UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-SKHĐT

Bình Dương, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai nội dung Quyết định phê duyệt Quy hoạch tỉnh Bình Dương

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

Căn cứ Quyết định số 790/QĐ-TTg ngày 03 tháng 08 năm 2024 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Bình Dương thời kỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050;

Thực hiện Điều 40 Luật Quy hoạch và Điều 5 Nghị định 37/2019/NĐ-CP

ngày 07/5/2019 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy

hoạch, Sở Kế hoạch và Đầu tư công bố công khai nội dung Quyết định phê duyệt

Quy hoạch tỉnh Bình Dương thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 (gọi tắt là

Quy hoạch tỉnh) trên trang Thông tin điện tử Sở Kế hoạch và Đầu tư - tại địa chỉ:

Đường link Mã QR

https://s.net.vn/pvlu

Đính kèm Quyết định số 790/QĐ-TTg ngày 03 tháng 08 năm 2024 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Bình Dương thời kỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư (b/c);

- TU, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Các phòng và Trung tâm thuộc Sở;

- Lưu: VT, THQH (Hiếu).

GIÁM ĐỐC

Phạm Trọng Nhân

https://s.net.vn/pvlu

		2024-08-12T10:23:43+0700

		2024-08-12T10:25:06+0700

		2024-08-12T10:34:45+0700

		2024-08-12T10:34:49+0700

		2024-08-12T10:34:56+0700

		2024-08-12T10:35:02+0700